(compreso il pagamento delle spese legali, euro 3.000), con l’attribuzione di

pieni poteri, amministrativi e contabili, sostitutivi;

§condanna la Regione al pagamento di euro 2.000 (duemila) per l’attività del

Commissario ad acta (qualora si rendesse necessaria);

§condanna la Regione al pagamento di euro 2.500 (duemilacinquecento), oltre

oneri di legge, per spese e onorari di giudizio, oltre rimborso del contributo

unificato, inerenti questa ulteriore fase, che si è resa necessaria, di esecuzione

della sentenza di primo grado del Tar, che le ricorrenti sono state costrette ad